
UCHWAŁA NR XXVI/305/2017
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Bielsko - Białej na realizację zadania - prowadzenie 
Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym

Na podstawie art.10 ust 2 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), oraz   art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tj.Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Udzielić pomocy finansowej Miastu Bielsko - Białej z przeznaczeniem na realizację zadania  - prowadzenie 
Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w zakresie przyjmowania osób w stanie nietrzeźwości 
z terenu Miasta Ustroń.

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zastanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Miasta Ustroń na 2017r. w wysokości 16.615 zł (szesnaście tysięcy sześćset piętnaście złotych 00/100).

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, jej przeznaczenia oraz rozliczenia, określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Miastem Ustroń a Miastem Bielsko - Biała.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: DF858861-B331-43E5-9E34-AC3139F5F40B. Podpisany Strona 1




